
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2015 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 

938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada Powiatu w Bełcha-

towie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 113.495.472 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące 109.872.922 zł, dochody majątkowe 3.622.550 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 123.102.686 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z tego: wydatki bieżące 109.723.486 zł, wydatki majątkowe 13.379.200 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł za-

granicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Planowany deficyt stanowi kwotę 9.607.214 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 9.251.744 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów, pożyczki i emisji obligacji z lat ubiegłych - 

355.470 zł. 

§ 7. Zmienia wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, wprowadzając kwotę 355.470 zł, przeznaczoną na sfinansowanie pla-

nowanego deficytu budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 711



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Szczepan Chrzęst 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 711



Załącznik nr 1  
do uchwały nr III/29/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
34 560 822,00 0,00 5 483,00 34 566 305,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 220 000,00 0,00 5 483,00 3 225 483,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
402 000,00 0,00 5 483,00 407 483,00 

bieżące razem: 109 867 439,00 0,00 5 483,00 109 872 922,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 809,00 0,00 0,00 360 809,00 

majątkowe 

926     Kultura fizyczna 2 600 000,00 -2 600 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

majątkowe razem: 4 022 550,00 -2 600 000,00 2 200 000,00 3 622 550,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 113 889 989,00 -2 600 000,00 2 205 483,00 113 495 472,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
360 809,00 0,00 0,00 360 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 711



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/29/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK PO ZMIANACH 

Dzi

ał 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń 

i gwaran
cji  

obsługa 

długu  

na 
programy 

finansowa-

ne 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 581 500 5 089 500 4 714 500 1 964 000 2 750 500 320 000 55 000 0 0 0 4 492 000 4 492 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 623 2 623 0 0 0 2 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 584 123 5 092 123 4 714 500 1 964 000 2 750 500 322 623 55 000 0 0 0 4 492 000 4 492 000 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 9 581 500 5 089 500 4 714 500 1 964 000 2 750 500 320 000 55 000 0 0 0 4 492 000 4 492 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 623 2 623 0 0 0 2 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 584 123 5 092 123 4 714 500 1 964 000 2 750 500 322 623 55 000 0 0 0 4 492 000 4 492 000 0 0 

    2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 320 000 320 000 0 0 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 623 2 623 0 0 0 2 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322 623 322 623 0 0 0 322 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 173 858 32 845 658 27 358 292 23 574 937 3 783 355 4 976 560 119 350 391 456 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

zmniejszenie -61 662 -61 662 0 0 0 0 0 -61 662 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 112 196 32 783 996 27 358 292 23 574 937 3 783 355 4 976 560 119 350 329 794 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 110 094 781 894 331 288 173 100 158 188 0 59 150 391 456 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

zmniejszenie -61 662 -61 662 0 0 0 0 0 -61 662 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 048 432 720 232 331 288 173 100 158 188 0 59 150 329 794 0 0 6 328 200 6 328 200 0 0 

    4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 61 662 61 662 0 0 0 0 0 61 662 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -61 662 -61 662 0 0 0 0 0 -61 662 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 177 127 14 152 127 11 746 337 9 974 929 1 771 408 63 179 2 342 611 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 300 11 300 0 0 0 0 0 11 300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 188 427 14 163 427 11 746 337 9 974 929 1 771 408 63 179 2 342 611 11 300 0 0 25 000 25 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 711



  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 406 683 1 406 683 1 406 683 1 260 054 146 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 300 11 300 0 0 0 0 0 11 300 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 417 983 1 417 983 1 406 683 1 260 054 146 629 0 0 11 300 0 0 0 0 0 0 

    4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 957 8 957 0 0 0 0 0 8 957 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 957 8 957 0 0 0 0 0 8 957 0 0 0 0 0 0 

    4049 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 475 475 0 0 0 0 0 475 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 475 475 0 0 0 0 0 475 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 543 1 543 0 0 0 0 0 1 543 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 543 1 543 0 0 0 0 0 1 543 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82 82 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 82 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 214 214 0 0 0 0 0 214 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214 214 0 0 0 0 0 214 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 273 762 4 273 762 4 163 196 3 724 309 438 887 65 760 2 300 42 506 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 251 -29 251 -28 415 -27 748 -667 0 0 -836 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 943 37 943 0 0 0 8 220 0 29 723 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 282 454 4 282 454 4 134 781 3 696 561 438 220 73 980 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

przed zmianą 96 531 96 531 30 771 1 406 29 365 65 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 220 8 220 0 0 0 8 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104 751 104 751 30 771 1 406 29 365 73 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2580 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 65 760 65 760 0 0 0 65 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 220 8 220 0 0 0 8 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 980 73 980 0 0 0 73 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 756 182 3 756 182 3 711 376 3 400 942 310 434 0 2 300 42 506 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29 251 -29 251 -28 415 -27 748 -667 0 0 -836 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 723 29 723 0 0 0 0 0 29 723 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 711



po zmianach 3 756 654 3 756 654 3 682 961 3 373 194 309 767 0 2 300 71 393 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 609 540 2 609 540 2 609 540 2 609 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 630 -22 630 -22 630 -22 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 586 910 2 586 910 2 586 910 2 586 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24 111 24 111 0 0 0 0 0 24 111 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 630 22 630 0 0 0 0 0 22 630 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 741 46 741 0 0 0 0 0 46 741 0 0 0 0 0 0 

    4047 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 9 704 9 704 0 0 0 0 0 9 704 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -836 -836 0 0 0 0 0 -836 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 868 8 868 0 0 0 0 0 8 868 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 498 247 498 247 498 247 498 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 519 -4 519 -4 519 -4 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 493 728 493 728 493 728 493 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 587 6 587 0 0 0 0 0 6 587 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 519 4 519 0 0 0 0 0 4 519 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 106 11 106 0 0 0 0 0 11 106 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 57 448 57 448 57 448 57 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -599 -599 -599 -599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 849 56 849 56 849 56 849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 939 939 0 0 0 0 0 939 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 599 599 0 0 0 0 0 599 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 538 1 538 0 0 0 0 0 1 538 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 106 0 0 0 0 0 106 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 116 116 0 0 0 0 0 116 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222 222 0 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 94 534 94 534 94 534 0 94 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -667 -667 -667 0 -667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 867 93 867 93 867 0 93 867 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4447 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 974 974 0 0 0 0 0 974 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 667 667 0 0 0 0 0 667 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 641 1 641 0 0 0 0 0 1 641 0 0 0 0 0 0 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 85 85 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 192 1 192 0 0 0 0 0 1 192 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 277 1 277 0 0 0 0 0 1 277 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 123 141 733 109 762 533 98 889 971 61 981 990 36 907 981 5 571 299 3 667 301 433 962 0 1 200 000 13 379 200 13 379 200 0 0 

zmniejszenie -90 913 -90 913 -28 415 -27 748 -667 0 0 -62 498 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 866 51 866 0 0 0 10 843 0 41 023 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 102 686 109 723 486 98 861 556 61 954 242 36 907 314 5 582 142 3 667 301 412 487 0 1 200 000 13 379 200 13 379 200 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 711



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/29/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie 
Plan dotacji 

na 2015 rok 

z tego: 
Zmiana 

Plan dotacji 

po zmianie na 

2015 rok 

z tego: 

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej 

              

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  5 505 539 5 098 360 0 407 179 2 623 5 508 162 5 098 360 0 409 802 

600 60014   Drogi publiczne powiatowe   320 000 0 0 320 000 2 623 322 623 0 0 322 623 

    2310 Bieżące utrzymanie dróg powiatowych   320 000     320 000 2 623 322 623     322 623 

                            

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  65 760 65 760 0 0 8 220 73 980 73 980 0 0 

853 85311 2580 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych – współfi-

nansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w B-towie 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci,  

Oddział Powiatowy w Bełchatowie,  

ul. Targowa 20a 

65 760 65 760     8 220 73 980 73 980   0 

        OGÓŁEM: 5 571 299 5 164 120 0 407 179 10 843 5 582 142 5 172 340 0 409 802 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 711



Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/29/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  

NA 2015 R. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków 
strukturalnych 

(Obszar/ Kategoria/ 

Podkategoria 

interwencji funduszy 

strukturalnych) 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu 

w tym: Planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem X  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 Program: ................. 

  

  Priorytet: .......................... 

  Działanie: ....................... 

  nazwa projektu: .........  
                              

  ............                               

                                  

II Wydatki bieżące razem X  412 487 12 062 400 425 412 487 12 062 0 0 12 062 400 425 0 0 0 400 425 

2.1. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

  

Priorytet: IX – Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.2 – Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego 

nazwa projektu: Nowoczesna szkoła 

zawodowa kluczem wejścia na lokalny 

rynek pracy III – kursy kwalifikacyjne 

dla uczniów ZSP nr 3 w Bełchatowie XII. 73. 801, 80195 82 310 11 492 70 818 82 310 11 492     11 492 70 818 0 0 0 70 818 

2.2. 

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Łódzkiego 

  

Priorytet: IV Społeczeństwo Informacyjne 

Działanie IV.2 – E-usługi publiczne 

Nazwa projektu: Edukacyjne Wrota 

Regionu Łódzkiego II.13 801, 80195 0 0 0 0 0     0 0         

2.3. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

  

Priorytet: IX – Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

Poddziałanie 9.1.2 – Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

Nazwa projektu: Wiedza moją szansą. 

Dodatkowe zajęcia dla uczniów szkół 

zawodowych XII. 73. 801, 80195 247 484 0 247 484 247 484 0       247 484       247 484 

ZSP nr 3 w Bełchatowie     0 0 0 0 0       0         

ZSP nr 4 w Bełchatowie     0 0 0 0 0       0         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 711



ZSP w Zelowie     0 0 0 0 0       0         

SOSW w Bełchatowie     0   0 0 0       0         

Starostwo Powiatowe     247 484 0 247 484 247 484 0       247 484       247 484 

2.6. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

  

Priorytet: VII – Promocja integracji 
społecznej  

Poddziałanie: 7.1.2 – Rozwój 

i upowszechnienie aktywnej integracji 

przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

nazwa projektu: Daj sobie szanse XII. 71.  852, 85218 11 300 570 10 730 11 300 570     570 10 730       10 730 

2.4. 

Program: Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

  

Priorytet: Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich 

Działanie: 6.1: Poprawa dostępu do 

zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie 

nazwa projektu: Doradzam – Pomagam 

IV   X . 65. 853, 85333 71 393 0 71 393 71 393 0     0 71 393       71 393 

OGÓŁEM (I+II) X  412 487 12 062 400 425 412 487 12 062 0 0 12 062 400 425 0 0 0 400 425 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym), 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

 

Załącznik nr 5  
do uchwały nr III/29/2015 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2015 R. 

PRZYCHODY     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 11 200 000,00 0,00 11 200 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 600 000,00 355 470,00 955 470,00 

 Razem: 11 800 000,00 Razem: 355 470,00 Razem: 12 155 470,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 711


		2015-03-02T11:01:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




